平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○○○○○
○○○部 ○○○○○○ 様
　株式会社○○○○○○○○
　担当：○○○課○○○○○○
新サービス「○○○○○」のご案内
拝啓　初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、このたび弊社では○○○○○の新サービス「○○○○○」の提供を開始いたしました。
　この新サービスは（目的・趣旨など）○○○○○○○○○○○○○○○の○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○をすることができます。
　近年増加しております○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○の○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○にも対応でき、○○○○○○○○○○○○○○○となることと確信しております。
　つきましては、この「○○○○○」の詳細を○○○○○の皆様にも知っていただきたく、別紙資料を同封させていただきました。是非ともお取り扱いのご検討をいただきたく、お願い申し上げます。
　取り急ぎ、書面にてご案内まで。
敬具